PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2025
Protocolo 17134/2025 - Processo Administrativo n.º 27/2025

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, convoca os
interessados e torna público que será realizada sessão pública de sorteio para definir a
ordem de demanda dos credenciados no Chamamento 02/2025 que tem como objeto o
Credenciamento de leiloeiros oficiais, regularmente registrados na junta comercial
do estado do paraná - JUCEPAR, para eventual realização de leilões de bens móveis
e imóveis da prefeitura do município de Fazenda Rio Grande- PR.
1. Os interessados em participar da sessão de sorteio deste Chamamento Público, deverão
comparecer à sessão no dia 30 de abril de 2025 às 13:30 no setor de Compras e
Licitações, situado na Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande/PR,
2. A sessão também será transmitida ao vivo no Youtube através do link:
https://www.youtube.com/@PrefFazendaRioGrande

O Edital completo poderá ser obtido junto ao portal da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande (https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-
Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141) e no PNCP, ou ainda, por solicitação formal,
no endereço eletrônico: licitacoes@fazendariogrande.pr.gov.br.

Fazenda Rio Grande/PR, 28 de abril de 2025.

Maysa Wolff de Souza
Agente de Contratação

MAYSA WOLFF
DE
SOUZA:009876
14983

Assinado de forma
digital por MAYSA
WOLFF DE
SOUZA:00987614983
Dados: 2025.04.28
14:08:03 -03'00'